
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Augustowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Augustowie 
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 292/2023 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 16 października 2023 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Augustowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 34 punkt 19) otrzymuje brzmienie: 

19) „obsługa techniczno – administracyjna Augustowskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego oraz Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie,” 

2. W § 36 w punkcie 7) dodaje się literę k), która otrzymuje brzmienie: 

„k) obsługa techniczno - administracyjna Rady Seniorów Miasta Augustowa”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279142F8-1082-4987-8964-6673C0D60FFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. lit. k w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


